[image: ]

Приказ о создании комиссии по расследованию происшествия

Общество с ограниченной ответственностью «Солнышко»
(ООО «Солнышко»)
ПРИКАЗ
07.07.2021 	№ 123
Москва
О создании комиссии
по расследованию происшествия
В целях выяснения всех обстоятельств появления электромонтера Сидорова И.П. 07.07.2021 на территории ООО «Солнышко» в состоянии, имеющем признаки состояния опьянения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по расследованию обстоятельств указанного события в составе: руководителя комиссии — начальника отдела кадров Петрова А.М., членов комиссии — старшего специалиста отдела безопасности Сергеева П.В., начальника отдела технического обслуживания Павлова К.В.
2. Поставить перед комиссией задачу расследовать все обстоятельства указанного события, сделать вывод о наличии или отсутствии у Сидорова И.П. состояния опьянения, оформить собранные в процессе работы комиссии доказательства. В случае установления факта появления работника на работе в состоянии опьянения сделать вывод о виде опьянения и изложить итоги работы комиссии в акте о появлении работника на работе в состоянии опьянения.
3. Наделить комиссию полномочиями опрашивать работников ООО «Солнышко», запрашивать у них письменные объяснения, получать записи с камер видеонаблюдения, установленных на территории ООО «Солнышко», предлагать Сидорову И.П. пройти медицинское освидетельствование за счет средств работодателя.
4. Установить, что первым днем работы комиссии является 07.07.2021, последним днем работы комиссии является 14.07.2021.
Генеральный директор 											Иванов 				С.И. Иванов
С приказом ознакомлены:
Начальник отдела кадров 										Петров 				А.М. Петров
Старший специалист отдела безопасности 				Сергеев 				П.В. Сергеев
Начальник отдела технического обслуживания	Павлов 			К.В. Павлов
image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noAgnucka:
NENO’ 8 (800) 505-88-90